CONCURSO PÚBLICO N° 07/2023

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO NEGROS

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna pública a relação de candidatos que se
autodeclararam Negros conforme estabelecido no capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 07/2023.

Candidatos que se declararam negros no ato da inscrição

Inscrição Candidato Cargo

35067 ANA CALMI HORÁCIO DA SILVA 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35281 ANA CLÁUDIA BORGES DA SILVA RONCARI 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35280 BARBARA CRISTINA SANTIAGO BERMEDO 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35347 BRUNA FERRARI CAMPOS MATEUS 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35046 BRUNO VINICIUS ERNESTO DA SILVA 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35204 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35144 ELISANDRO EURÍPIDES DOS SANTOS 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35102 ELIVELTON LIVRAMENTO DE OLIVEIRA 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35186 ERIC LEONARDI SILVA ROSA 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35287 FERNANDO SILVA RAMOS 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35169 GÉSSICA MILENA DUARTE DE OLIVEIRA 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35023 GEZIANE CRISTINA VIDAL DA SILVA 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35238 GUILHERME GEOVANI ALMEIDA DE OLIVEIRA 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35190 ISMAEL ALONSO DE OLIVEIRA 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35224 JOANA D'ARC PIMENTA CASEMIRO 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35146 JOEL MIGUEL 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35160 JOSE DONISETE CARVALHAIS 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35312 LARA GABRIELA FALEIROS DE JESUS 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35327 LUCAS HENRIQUE DA SILVA 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35299 LUCIENE MARIA ALBINO 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35306 MARIANGELA APARECIDA GOUVEA 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35065 MARINA PAULA COIMBRA 703- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL

35334 MARLON CLEVER DE OLIVEIRA 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35030 PATRICK ERNANDO PEREIRA 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35043 REGINALDO WILLIAN FERREIRA DE OLIVEIRA 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35283 RENATA FABIANA TRINDADE LIVEIRA SANTOS 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35330 ROBINSON LUIS BARRETO 703- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL

35252 RONITA GABRIELA PRADO ALVES 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

35131 SERGIO OLIVEIRA SANTOS 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35168 SIDNEY ARCANJO DE OLIVEIRA 701- MOTORISTA I SUBSTITUTO

35247 SIMONE NASCIMENTO 702-PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

Para  a  interposição  de  recurso,  o  candidato  deverá,  obrigatoriamente,  acessar  o  endereço  eletrônico  www.ibamsp-

concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet

nos dias 02 e 03/10/2023 das 09h às 16h.

Franca, 29 de setembro de 2023.

Comissão Organizadora

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

	CONCURSO PÚBLICO N° 07/2023